
Ersatzspielerliste

Name / Vorname
Position

E-Mail Mobile Bemerkungen
1 2 3 4

Lütolf Verena x x x vluetolf@bluewin.ch 079 242 18 55 Bis 20.01.18 nicht verfügbar

Müller Bernhard x x x b.mueller@bmsoftware.ch 079 740 63 91

Manz Peter x x x peter@manz.net 079 453 78 83 Nur späte Spiele

Arnet Peter x x x p.arnet@bluewin.ch 079 514 08 46 Bis 31.01.18 nicht verfügbar

Spiess Oli x x x x ospiess@blacktime.ch 079 565 80 96 Nur frühe Spiele

Boller Rolf x x nrboller@bluewin.ch 078 611 84 49

Bichsel Karl x x k.bichsel@bluewin.ch 078 920 30 20

Binder Peter x x x x pebind@bluewin.ch 079 600 63 42 Bis 21.01.18 nicht verfügbar

Bucherer Gabi x x gabriela.bucherer@fehraltorf.ch 079 304 56 21

Habegger Jürg x x x x juerg.habegger@hotmail.com 052 384 13 86* * Tel. Privat

Schmucki Paul x x x x paul.schmucki@bluewin.ch 079 277 03 55 Bis 20.01.18 nicht verfügbar
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